_________________________________________________________

Resultado Final das Inscrições Deferidas
 do processo seletivo do Edital 09/2019

Curso de Especialização em Gestão e Manejo de Recursos Ambientais

Prezadas Candidatas,
Prezados Candidatos,
Saudações!

Comunicamos o resultado final das inscrições deferidas após análise dos
recursos recebidos. Estamos confiantes que a nova turma virá com muita
dedicação,  visto  que  recebemos  muitos  recursos  onde  os  candidatos
reafirmaram  o  desejo  de  ser  estudante  da  Especialização  em Gestão  e
Manejo de Recursos Ambientais.

É com esse entusiasmo que seguimos os trabalhos com a análise dos pré-
projetos. Até breve!

Atenciosamente,
Comissão de Seleção

_________________________________________________________________________

BRISA DO SVADESHI CABRAL DE MELO
Presidenta da Comissão de Seleção
Portaria No 62/DG-CTO/CRATO

SIAPE 1023394

Crato, 13 de setembro de 2019

Relação  das  candidatas  e  candidatos  com  inscrições  deferidas  após
interposição de recursos:

1. ALINE CARVALHO SUCUPIRA
2. ALYSON RÉGIS DOS SANTOS BACURAU
3. ANDRÉ AMARO ANTERO DE OLIVEIRA
4. ANDRÉ LUÍS BELFORT MONTEIRO DOS SANTOS
5. ANTONIO JORDAN DA SILVA DE AGUIAR
6. ANTÔNIO ROBSON LIMA DUARTE
7. CAMILA NUNES MARQUES
8. CARLOS WAGNER MARQUES DA SILVA
9. DANIEL PEREIRA DA SILVA
10. DENNIS BEZERRA CORREIA
11. DIEGO COELHO DO NASCIMENTO
12. FRANCISCA TATIANA SILVA COELHO
13. FRANCISCO LUCENA CARTAXO
14. FRANCISCO MAX FERNANDES DO NASCIMENTO
15. FRANISTONI SILVA FREITAS
16. HANNA EMMANUELLY CARNEIRO DANTAS SIEBRA DE FREITAS
17. HERBERT HUGO DA SILVA ALMEIDA
18. JEFFERSON PEREIRA DE SOUSA
19. JÉSSICA ALVES PINHEIRO
20. JOÃO MARCOS ALVES DE SOUSA
21. JOÃO NETO DA SILVA
22. JORGE HENRIQUE ALVES
23.  JOSÉ ALYSSON FERREIRA DE MOURA
24. JOSÉ LEONARDO NORONHA CARDOSO
25. LUCIANA MELO DE MEDEIROS ROLIM CAMPOS
26. MARIA ADRIANA DE SOUZA RAMALHO
27. MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS
28. MARIA DO SOCORRO GOMES DE OLIVEIRA
29. MARIA EDUARDA FERREIRA DO NASCIMENTO
30. MARIA LEIDIANE ALVES CORDEIRO
31. NÁGILA BATISTA COELHO
32. PAULO SÉRGIO SARAIVA DE LIMA
33. RAFAEL DE MOURA CARDOSO
34. RENATA MARIA DE SOUZA SILVA
35. ROBERTO MOTA ROCHA SIEBRA
36. SAMYLA PEIXOTO BACURAU
37. VERÔNICA LIMA DA SILVA
38. VILMAR LUIZ LERMEN
39. VIVIANE BEZERRA DA SILVA
40. YANCA WANDREIA NOGUEIRA MOREIRA

BRISA DO SVADESHI CABRAL DE MELO
Presidenta da Comissão de Seleção
Portaria No 62/DG-CTO/CRATO

SIAPE 1023394

Crato, 13 de setembro de 2019